
UCHWAŁA NR XXX/129/2017
RADY POWIATU W WĘGORZEWIE

z dnia 26 stycznia 2017 r.

w sprawie zmian budżetu Powiatu na 2017 rok

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. , 
poz. 814 z późn. zm) oraz art. 211, 212, 214, 215, 219, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2016 poz. 1870 z późn. zm)

Rada Powiatu uchwala co następuje:

§ 1. 1. W budżecie Powiatu Węgorzewskiego ustalonym uchwałą Nr XXIX/119/2016 z dnia 29 grudnia 
2016 r. dokonano następujących zmian:

I. § 8 pkt 3 uchwały Nr XXIX/119/2016 Rady Powiatu w Węgorzewie z dnia 29 grudnia 2016r. w sprawie 
budżetu powiatu węgorzewskiego na 2017 rok otrzymuje brzmienie:

„3) 3) dokonywania zmian w planie wydatków polegających na:

a) przeniesieniach wydatków pomiędzy paragrafami i rozdziałami klasyfikacji budżetowej, w tym 
również, na wniosek kierowników jednostek w zakresie ich planów finansowych, w paragrafach 
dotyczących uposażeń, wynagrodzenia ze stosunku pracy i pochodnych z tych tytułów 
wynikających – niepowodujących jednocześnie zwiększenia ogólnej kwoty środków na 
uposażenia, wynagrodzenia ze stosunku pracy i składki od nich naliczane, z wyłączeniem 
przeniesień wydatków między działami,

b) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w 
planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień dotyczących uposażeń, wynagrodzenia ze 
stosunku pracy i pochodnych z tych tytułów wynikających,

c) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż 
bank prowadzący obsługę budżetu powiatu.”,

II. Wysokości planowanych kwot wydatków powiatu zmienia się zgodnie z brzmieniem załącznika nr 1 do 
niniejszej uchwały. Łączny plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 39.486.714,18 zł i obejmuje:

1) wydatki bieżące w kwocie 34.870.425,12 zł, z czego  a.wydatki jednostek budżetowych 32.614.334,24 zł, w 
tym:  ·wynagrodzenia i składki od nich naliczane 23.286.774,18 zł, ·wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 9.327.560,06 zł, b.dotacje na zadania bieżące 470.781,86 zł,  c.świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 1.572.309,00 zł, d.obsługa długu 213.000,00  zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 4.616.289,06  zł, z czego:  a.inwestycje i zakupy inwestycyjne 4.616.289,06 
zł w tym: ·na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 4.304.789,06 zł

2. Wynik budżetu nie ulega zmianie i stanowi deficyt w wysokości 70.231,18 zł, źródłem pokrycia deficytu 
są przychody pochodzące z wolnych środków z lat ubiegłych.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 30 stycznia 2017 r.

Poz. 447



§ 2. Pozostałe ustalenia dotyczące budżetu Powiatu Węgorzewskiego na 2017 rok nie ulegają zmianie.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Węgorzewie

Maciej Zmitrowicz

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 447



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 3 279 094,15 0,00

Starostwa powiatowe 3 019 606,15 0,00

Zakup materiałów i 
wyposaŜenia

362 699,15 - 25 000,00

Zakup usług pozostałych 100 466,00 24 500,00

Pozostałe podatki na rzecz 
budŜetów jednostek 
samorządu terytorialnego

0,00 500,00

39 486 714,18 0,00Razem: 39 486 714,18

4500 500,00

4210 337 699,15

4300 124 966,00

3 279 094,15

75020 3 019 606,15

Zmiany wydatków Powiatu Węgorzewskiego na 2017 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 
XXX/129/2017 Rady Powiatu w 
Węgorzewie z dnia 26.01.2017

Rozdział Paragraf Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 447


		2017-01-31T11:35:40+0000
	Polska
	Elżbieta Sobańska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




